ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NGHI XUÂN

Số:      /UBND-YT

V/v kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng,

chống dịch COVID-19 các cấp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Nghi Xuân, ngày  11  tháng  5 năm 2021

                                   Kính gửi:

                                                   - Phòng Y tế;

            - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Văn bản số 2702/UBND-VX1 ngày 07/5/2021 của UBND tỉnh

về kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 các cấp; Công văn số

173 – CV/HU ngày 10/5/2021 của Huyện ủy Nghi Xuân về việc kiện toàn Ban

chỉ đạo phòng, chống dịch Covid – 19 huyện. Để đảm bảo hoạt động hiệu quả,

thống nhất hoạt động Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19 các cấp,

thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch; Ủy ban nhân dân huyện giao:

1. Phòng Y tế (cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh

COVID-19 huyện) chủ trì, phối hợp các phòng, ban, đơn vị liên quan khẩn

trương tham mưu Uỷ ban nhân dân huyện kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống

dịch Covid -19 và Quy chế tổ chức, hoạt động của Ban Chỉ đạo, hoàn thành

trước 16h00 ngày 12/5/2021.

2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

COVID-19 cấp xã đảm bảo phù hợp tình hình thực tế địa phương và hoạt động

hiệu lực, hiệu quả; yêu cầu hoàn thành trước ngày 14/5/2021, gửi Quyết định thành

lập Ban Chỉ đạo về Phòng Y tế, Trung tâm Y tế để tổng hợp, theo dõi./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Trung tâm Y tế;

- Lưu: VT, PYT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

          Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-05-11T10:45:37+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-05-11T11:09:22+0700

		2021-05-11T11:09:44+0700